
Міністерство освіти і науки України 
Мигійський коледж Миколаївського національного аграрного університету 

Про склад комісії для 
проведення співбесід 

Керуючись Правилами прийому до Мигійського коледжу 
Миколаївського НАУ у 2021 році та Положенням про приймальну комісію для 
проведення співбесіди із вступниками у 2021 році, 

Н А К А З У Ю : 

1. Створити комісії для проведення співбесід із вступниками у такому складі: 
спеціальність 204 «Технологія виробництва і переробка продукції 
тваринництва»: 
Богачова Т.В., викладач технологічних дисциплін; 
Іщенко С. В., голова циклової комісії технологічних дисциплін; 
Тофан Н. І., викладач технологічних дисциплін 

спеціальність 201 «Агрономія»: 
Родченко В. В., заступник директора коледжу з навчально-виробничої роботи; 
Горбатюк Е.М., викладач агрономічних дисциплін; 
Кондратюк С. В., викладач агрономічних дисциплін. 

спеціальність 211 «Ветеринарна медицина»: 
Недзельська О. Б., завідувач відділення «Ветеринарна медицина»; 
Ковальчук О. А., викладач ветеринарних дисциплін; 
Андрусишин Г.В., викладач ветеринарних дисциплін. 

спеціальність 073 «Менеджмент»: 
Музиченко JL В., голова циклової комісії економічних дисциплін; 
Притуленко І. В., викладач економічних дисциплін; 
Ковальчук С.М., викладач економічних дисциплін. 

2. Комісіям провести співбесіди згідно з розкладом вступних випробувань. 

НАКАЗ 

25 лютого 2021 р. с. Мигія №34 

у 

Директор О. П. Тофан 


